Messsystem - Quasi Absolut
F8P
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 7
F
8
P

D
E
Bestellbeispiel Messsystem
Typ F8P - 0,5 - MT - TL-K2
Kabellänge
0.3  = 0,3 m
0.5  = 0,5 m
1.0  = 1,0 m
3.0  = 3,0 m
5.0  = 5,0 m
X  = TL-IF/ TL-IL (= im Aufbaugehäuse integrierter Magnetsensor)
Magnetsensor
MT  = Magnetsensor
Aufbauvarianten und Montageart
X  = Einbaugehäuse, keine Angaben
TL-K1  = TowerLine; Aufbaugehäuse – Kabelausgang Unterseite
TL-K2  = TowerLine; Aufbaugehäuse – Kabelausgang Rückseite
TL/S-K1 = TowerLine/Short; Aufbaugehäuse – Kabelausgang Unterseite
TL/S-K2 = TowerLine/Short; Aufbaugehäuse – Kabelausgang Rückseite
TL-IF  = TowerLine; Aufbaugehäuse - integrierter Sensor, frontal
TL-IL  = TowerLine; Aufbaugehäuse - integrierter Sensor, längs
Bestellbeispiel Magnetband
Typ PM5 - 36 - 1 - 0 - DB50
Polteilung
5 = 5 mm
Genauigkeit (bezogen auf 1 m Länge)
36 = 36 µm
18 = 18 µm
Messlänge [m]
1 = 1 m
 Längenangabe für Magnetband (PM5) in Meter.
 Die bestellte Länge sollte je Seite 40 mm länger
 sein als die gewünschte Messlänge.
Referenzpunkt [mm]
0 = ohne
Abdeckband
DB50 = mit Abdeckband
0 = ohne
Messsystem - Quasi Absolut
F8P
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 7 von 7
F
8
P
_
D
B
_
2
0
2
2
-0
3
-1
6
_
D
E
Bestellbeispiel Magnetring
Ausführungen Magnetring
Typ
Außen-
durchmesser
Magnetbreite Polzahl
Innendurchmesser
Standard auf Anfrage
MRI 31 5 20 8, 14, 20 6 - 20
MRI 38 5 24 8, 14, 20 6 - 25
MRI 50 8 32 20, 40 10 - 40
MRI 72 7 46 20, 50 10 - 50
MRI 80 10 50 20, 50 10 - 50
MRI-A 32 5 20 8, 14, 20 6 - 20
MRI-A 39 5 24 8, 14, 20 6 - 25
MRI-A 51 8 32 20, 40 10 - 40
MRI-A 73 7 46 20, 50 10 - 50
Grundlage: Polteilung 5 mm (weitere Polteilungen auf Anfrage) oder Einzelsignal.
Bitte bestellen Sie das Magnetband (PM5) und den Magnetring (MRI) separat. Verwenden Sie
dazu den Bestellcode auf den entsprechenden Datenblättern.
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten
vorzunehmen, die er für deren Verbesserung für erforderlich hält. Irrtümer vorbehalten.
Typ MRI - 31 - 20 - 5 - 20
MRI
MRI
Außendurchmesser
31 = 31 mm *
Polzahl
20 *
Polteilung / Einzelsignal
5 = 5 mm